Onderdelenlijst Lista de repuestos
Spare parts list Ersatzteilliste 6720642563

Liste des piéces de rechange Yedek Parga Listesi (2011/10) asc

30HRC, SP400

6720905731.AB/G

BOSCH

11.10.2011 1 6720642563




11.10.2011 2 6720642563



Deutsch

Wichtige Hinweise
« Ersatzteile diirfen nur von einem zugelassenen

Avvertenze importanti
* Le parti di ricambio possono essere montate

Frangais

Portugués

- as traducdes das designacgdes de todas as

pecas utilizadas.

- lista dos aparelhos e paises para os quais esta

lista de pecas de substituicao é valida.

11.10.2011

« Asagidaki bilgileri ekli olarak bulabilirsiniz:
- Tdm kullanilan parca tanimlarinin terciimeleri
- Bu yedek parca listesinin gecerli oldugu tiim

cihaz cesitleri ve Ulkelerin 6zeti.

Installateur eingebaut werden! esclusivamente da personale qualificato ed in %
« Im Anhang finden Sie: pPOSSesso Qe| requisiti te§n.|§o-profe55|onal|! ®
oo « In appendice sono reperibili: =
- die Ubersetzungen aller verwendeten . . . - . .
- traduzione di ogni descrizione relativa alle varie
Teilebezeichnungen parti di ricambio
- eine Ubersicht der Geratetypen und Léander, fiir - elenco di sigle e codici, corrispondente ai vari
die diese Ersatzteilliste gilt. paesi di destinazione.
Important notes Indicaciones importantes
 The spare parts may only be installed by an « Los repuestos solamente deben ser montados =
approved installer! por los servicios técnicos oficiales de la marca! E
+ In the appendix you will find: « En el anexo podra encontrar: ]
- a list of translations of the names of all parts - la traduccién de todas las denominaciones de
used piezas empleadas
- a list of the models and countries to which this - una relacion de los tipos de aparato y paises en
spare parts list applies. los que se aplica esta lista de repuestos.
Indications importantes Belangrijke aanwijzing
« L'installation des piéces de rechange doit étre « Onderdelen mogen alleen door een erkend é
effectuée par un professionnel qualifié! installateur worden vervangen! i
* Veuillez tI’Ol.JveI’ en annexe: N . « In de bijlage vindt u: §
- les traductions de toutes les désignations des ) , >
pidces utilisées - de vertalingen van de gebruikte
- une vue globale des types de chaudiéres et des onderdelentekeningen
pays pour lesquels la présente liste des piéces - een overzicht van toesteltypen en de landen
de rechange est valable. waarvoor deze onderdelenlijst bedoeld is.
Informacodes importantes Onemli Bilgiler
* Pecas de substituicdo s6 podem ser montadas « Yedek parcalar sadece yetkili tesisatcilar g
por um técnico credenciado! tarafindan monte edilebilir! %‘
« Em anexo encontra: (=

6720642563



Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista de repuestos

Ersatzteilliste

Yedek Parga Listesi

10 9

-

11~

6720906604.AA/G

Mantel

Sheet metal
Piéces de tole
Piezas de chapa
Blechteile

Sac Parcalari

30HRC, SP400

11.10.2011

6720642563




Pos |Benaming Bestelnummer PG g Opmerkingen
Description Ordering no. U>7 Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar N | = Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 8 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. 5|5 Notlar

3] ™

1 |Mantel 87182228660 51 m | m
2 |Deksel 87182228270 36 m ®m
3 |Schroef M5X22 (10x) 87134030260 11 m | m
4 Fabrieksmerk 87160118070 15/ m m
7 |Doorvoertule 87167632660 24 m | m
8 |Pakkingring @80mm 87110042320 15/ m ' m
9 Rookgasafvoerstuts 87107352960 23 m | m
10 | Afvoerpijp 87107350810 40 m =m
11 |Afdichtring @59 (10x) 87110043210 20 m| ' m
16 | Afsluiting (1x) 87182243020 08 ' m m
19 \Domper (2x) 87182242670 14 m | m
AZB880/1 Adapter 80/125 7719 002 433 LN

30HRC, SP400

Mantel

Sheet metal
Piéces de tole
Piezas de chapa
Blechteile

Sac Parcalari

11.10.2011

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Ersatzteilliste

Lista de repuestos Yedek Parga Listesi

12

6720904622.AB/G

Brander/Warmtewisselaar
Burner/Heat exchanger
Braleur/Caloporteur
Quemador/Cambiador de calor
Brenner/Warmeubertrager
Briilér/Esanjor

30HRC, SP400

11.10.2011

6720642563




Pos |Benaming Bestelnummer PG g Opmerkingen
Description Ordering no. U>7 Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar N | = Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 8 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. 5|5 Notlar

3] ™
1 |Ketelblok 87182253790 63 m | m
2 Elektrodenset 87181070870 31 m m
3 |Afdichting 87110043250 19 m | m
4 Brander 87181206090 41 m m
5 |Verplaatsingslichaam 87154051960 33 m | m
6 |Verplaatsingslichaam 87182256400 32 m =
7 |Spiegelset 87156000240 16 m =
8 |Regelthermostaat 87072061960 17 m =
9 |Temperatuurbegrenzer 87105062670 34 m | m
10 |Afdekdeksel 87155035280 14 m ' m
11 |Stuts 87133011140 09 m ' m
12 ' Temperatuurvoeler 87145000870 22 m =m
13 |Kijkglas 87156000180 11 m | m
14 | Set afdichting 87101032060 10 m m

30HRC, SP400

Brander/Warmtewisselaar
Burner/Heat exchanger
Braleur/Caloporteur
Quemador/Cambiador de calor
Brenner/Warmeulbertrager
Briilér/Esanjor

11.10.2011

6720642563




Onderdelenlijst Liste des piéces de rechange Ersatzteilliste
Spare parts list Lista de repuestos Yedek Parga Listesi

6720905733.AA/G

Voorraadvat 30HRC, SP400
Storage tank

Ballon
Déposito
Speicher
Boyler Kab#

11.10.2011 8

6720642563




Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numero de commande Remarques
Descripcion Numero el ordenar Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 3 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % Notlar

1 |Voorwand 87182255650 54| m

2 |Deksel 87182255730 48 m

3 |Zijwand lang 87182255710 49 m

4 Zijwand 87182255690 49 m

5 Kraan 87385059550 22| m

6 | Temperatuurvoeler 87145001230 25 m

7 'WW-NTC m.Schraubklemme 87145000920 22| m

9 | Afsluiting 87113048720 13 ' m

10 |Ontluchtingsventiel 87168384490 23 m

13 |regelaar ISM 87182254960 55 m

14 'kabel 230V 87182254970 32 m

15 |kabel BUS 87182254980 31 m

16 |Kabel ISM-boiler NTC 87182228960 38 m

17 Kabel PT1000 87144021270 29 m

18 Pompkabel solar 87144021310 30 m

19 Temperatuurvoeler 87472081720 32 m

20 ' Thermometer 87172080500 31| m

|

Aansluittoebehoren No. 1463 Montageset

7719 003 850

30HRC, SP400

Voorraadvat
Storage tank
Ballon
Déposito
Speicher
Boyler Kab#

11.10.2011

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Lista de repuestos

Ersatzteilliste
Yedek Parga Listesi

10 ®

®1 10

8738890719.AA/G

Voorraadvat
Storage tank
Ballon
Déposito
Speicher
Boyler Kab#

30HRC, SP400

11.10.2011

10

6720642563




Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

Description Ordering no. 5 Remarks
Dénomination Numero de commande %:: Remarques
Descripcion Numero el ordenar = Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. (ﬁ:) Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % Notlar

1 |Reservoir 87182225130 69| m

3 |Bekleding 87182210890 45 m

5 Pijp 87182238420 37 m

6 Pijp 87182238430 37 m

7 Kortsluitleiding 75L 87182238800 39 m

8 |dompelbuis 75L 360mm 87182238440 27 m

9 |Anode 1" 325Ig 87199282260 29 m

10 | Temperatuurvoeler 87145001230 25 m

11 |Pomp 87182251090 49 m

12 [KOPPELING TOP 22/275-3 30/375-3 ZSB| 8 7182233610 21 =

13 |Afdichting 1" (10x) 87101030460 12 m

14 |Huls 87186620660 28 =

15 |Afdichting 3/4" (10x) 87101030430 12 ' m

16 Pijp 87182261660 31 =

17 | Pijp 87182263890 32 m

18 [KOPPELING TOP 22/275-3 30/375-3 ZSB| 8 7182233610 21 =

19 |O-ring 13,87x3,53 (10x) 87167711550 22 m

20 |Klem (10x) 87112000240 22 m

21 |Blik 87182213940 40 m

22 |Steunhoek 87180058190 16 =

23 |Schroef 87134030360 14 m

24 |VIJS CERAPURMODUL (PER 10) 29106114320 08 =m

25 |Ventiel 87377002930 33 m

26 |Gaskraan opbouw 87174052590 28 m

27 |Afdichting 1" (10x) 87101030140 13 ' m

28 |Brandbeveiligingsafsluiter 87174052710 26 =

29 |Ventiel 87377002920 33 m

30 |Pijp 87377002490 28 m

31 Pijp 87377002480 31 m

33 |afsluitventiel 3/4"x1" 87182253470 34 m

34 'houderplaat 87377013920 33 m

35 |Pijp 87182263930 27 m

36 'houderplaat 87377013910 34 m

37 |Bocht 87182261710 29 m

38 | Afdichting 1/2" (10x) 87101030450 11 =

39 |Borgveer (10x) 87146060040 17 =
Zub.Nr.1113 7719002 825 ]

30HRC, SP400

Voorraadvat
Storage tank
Ballon
Déposito
Speicher
Boyler Kab#

3A

11.10.2011

11

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista de repuestos

Ersatzteilliste
Yedek Parga Listesi

) —18

> —18

6720906868.AA/G

Gasregelblok
Gas valve
Bloc gaz
Cuerpo de gas
Gasarmatur
Gaz Armatiri

30HRC, SP400

11.10.2011

12

6720642563




Pos |Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

Description Ordering no. § Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar 0= Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 8 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. é % Notlar

1 |Ventilador 87182242070 48 m | m

2 |Afdichting 87186602080 12 m | ®m

3 |Afdichting 87110043250 19 m | m

4 | Spiegelset 87156000240 16 m =

5 Membraan 87182228450 17|/ m ®m

6 | Bescherm 87182228440 19|/ m ®m

7 |Lucht begrenzer 87186601170 19 m | m

8 |Aansluit pijp 87186602260 20 m m

9 |Regelventiel 87186602270 17 m | m

10 |Hoeksteun 87182250840 23|/ m ®m

11 |Gaspijp 87186602030 16 m =

12 |O-ring 12x3 (10x) 87102050890 11 m m

13 |Wartelmoer 87133011170 09| m m

14 |Gasregelblok SIT 848 87182213470 44 m ' m

15 |Hoeksteun 87186603010 15| m =m

16 |Afdichting 18,3x24,3 (10x) 87101031610 22 m ®m

17 |Gaspijp 87182248830 32 m

17 |Gaspijp 87182264280 32 u

18 |Afdichting 1" (10x) 87101030140 13 m|'m

30HRC, SP400

Gasregelblok
Gas valve
Bloc gaz
Cuerpo de gas
Gasarmatur
Gaz Armatiri

11.10.2011

13

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista de repuestos

Ersatzteilliste
Yedek Parca Listesi

0 2|0 | »
S -

_ 36

o— 16

&—19
38 -

byl I

RN \\\\\\\\\
~

6720906869.AA/G

Pijps
Tubes
Tubes
Tubos
Rohre
Borular

11.10.2011

14

6720642563




Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

Description Ordering no. § Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar 0= Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. (ﬁ:) 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % é Notlar

1 |Sifon 87105062710 26 m | m

2 |Deksel 87105062730 14 m m

3 |Slang 87107031780 16 m | m

4 | 0O-ring 26,34 x 5,33 (5X) 87102050980 22 m m

5 |Set af dichting (10x) 87101031540 25 m | m

6 Klemveer 10mm (10x) 87167711670 12/ m ®m

7 |Temperatuurvoeler 87145001170 25 m m

8 |Motor 87182254270 42/ m m

9 |Ventiel 87182247720 48 m | m

10 |Warmtewisselaar 87182251770 51 m | m

11 |Afdichtingsrubber Sek WU 15mm 87161064350 15 m | m

12 |Aansluitstuk (bus) 87103053850 16 m m

13 |Aansluitstuk (bus) 87103053870 16 m | m

14 Borgveer 18mm (10x) 87167711690 12 m ®m

15 |pakking 87182251100 11 m | m

16 |Afdichting 1/2" (10x) 87101030450 11/ m =

17 |Afdichting 3/4" (10x) 87101030430 12 m|'m

19 O-ring 17x4 (10x) 87167711540 12/ m ®m

20 |O-ring 13,87x3,53 (10x) 87167711550 22 m | m

21 |Adapter 87182257790 18/ m m

22 |Manometer 87172081070 27|/ m =m

23 |O-Ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x) 87161408100 15 m =

24 |Houder manometer 87182207020 10| m m

25 |Afdichting 18,5x24,3 (10x) 87167712590 22 m m

26 Klem (10x) 87112000240 22 m | m

27 |Pijp 87182247820 30 m

27 Pijp 87182248890 28 |

29 |Pijp 87182247800 26 m ®m

30 Pijp 87182247810 30 m

30 |Pijp 87182248880 29 ]

31 |Retourleiding 87107353240 30 m|'m

32 |Pijp 87182248950 31 m m

33 Pijp 87182247830 29 m | m

34 |Pijp 87182248990 29 m ' m

35 Pijp 87182249000 27 m | m

36 |Pijp 87182248930 28 m

36 Pijp 87182263900 18 |

37 |Retourleiding 87107353960 27 =

37 KOPPELING TOP 22/275-3 30/375-3 14/400-3 | 8 716 106 4390 19 u

38 Klem 87161064320 12/ m ®m

30HRC, SP400

Pijps
Tubes
Tubes
Tubos
Rohre
Borular

11.10.2011

15

6720642563




Ersatzteilliste
Yedek Parga Listesi

Liste des piéces de rechange

Onderdelenlijst

Lista de repuestos

Spare parts list

6720905736.AA/G

30HRC, SP400

Schakelkast
Control box

Tableau de commande
Caja de conexiones

Schaltkasten

6

Kumanda Unitesi

6720642563

16

11.10.2011



Pos |Benaming Bestelnummer PG g Opmerkingen
Description Ordering no. U>7 Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar 0= Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. (ﬁ:) 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % é Notlar

1 |Deksel 87160118620 25 m | m
2 Regelknop 87160117850 27 m m
3 |Paneel 87110003020 18 m | m
4 | Deksel 87172076800 16 m =
5 Bovendeel 87172076780 35 m ®m
6 | Stekkerset 87144043480 26 m ®m
7 |printplaat 87483006790 51 m
7 |printplaat 8 748 300 697 0 ]
8 Transformator 87172010520 29 m m
9 |Achterwand 87172076790 35 m m
10 |Codeerstekker 2100 (21,23) 87144321000 14 m
10 Codeerstekker 2101 (31) 87144321010 15 m
10 |Codeerstekker 2102 (21,23) 87144321020 15 |
10 Codeerstekker 2103 (31) 87144321030 15 ]
11 |aansluitkabel 230V 87144113380 28 m|'m
12 |Doorvoertule (10x) 87105061850 16 m =
13 |Ventilatorleiding 87144113310 25 m | m
14 |Hoogspanningsleiding 87161067990 29 m m
15 Kabel 87161069800 09 m m
16 |Pompkabel 87161073290 17 m
16 KABEL CIRCULATOR TOP 22/275-3 30/375-31 | 8 718 2204220 18 n
17 |aansluitkabel 24V 87182251740 29 m
17 |Kabelboom 87377001730 35 u
18 |Buissmeltveiligheid T1,6A (10x) 19045227400 15/ m =
19 |Buissmeltveiligheid T0,5A (10x) 19045227300 |15 m =
20 |Buissmeltveiligheid T2,5A (10x) 19045213420 20 m| =
21 |Kabelboom Laagspanning 87186614200 33 m
35 |Clip 87182251760 07 m m
Gasombouwset 5>31 87190011950 15| m
Gasombouwset 31>5 87190011960 15 m
gasombouwset 5>31 87377034420 15 u
Gasombouwset 31>5 8 737 703 465 0 u

30HRC, SP400

Schakelkast

Control box

Tableau de commande
Caja de conexiones
Schaltkasten
Kumanda Unitesi

11.10.2011

17

6720642563




Onderdelenlijst Liste des piéces de rechange Ersatzteilliste
Spare parts list Lista de repuestos Yedek Parga Listesi

2

36 '9
.

\

6720905737.AB/G

Hydrauliekblok 30HRC, SP400
Hydraulic block

Corps hydraulique
7 Bloque hidraulico

Hydraulikblock

Hidrolik Grubu

18




Pos |Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

Description Ordering no. § Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar 0= Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. (Ec) 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % é Notlar

1 |O-ring 7,75x2,1 (10x) 87102050800 11| m m

2 Afdichtingsrubber Sek WU 15mm 87161064350 15 ' m m

3 Plaat 87182248780 13|/ m ®m

4 Schroef M5x32 87167716870 09 m =

5 Rubber buffer 87161064250 05| m =m

6 | Afdichting 18,5x24,3 (10x) 87167712590 22 m m

7 |behuizing, omkasting NTC 87182255960 15 m | m

8 |Temperatuurvoeler 87145000540 25 m m

9 |Klemveer 10mm (10x) 87167711670 12 m | m

10 Bevestigingsset M5x30 87161064520 14 m m

11 |O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x) 87161067480 15|/ m =

12 Borgveer 18mm (10x) 87167711690 12/ m ®m

13 |Klem 13mm (1x) 87161065490 09 m m

14 |Stop 87161065660 08 m =

16 | T-stuk 87155021140 18|/ m ®m

18 |Pomp UPM 15-70CHG 87182217280 54 m ' m

19 |Klem 87161064380 12|/ m =m

21 |O-ring 23x4 (10x) 87167713530 12/ m m

22 |Ontluchtingsventiel 87161064450 26 m | m

23 menger 87182252340 48 m ' m

24 |Klembeugel 87161064880 10 m | m

25 |Veiligheidsklep 87174010290 26 m m

26 |O-Ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x) 87161408100 15|/ m =m

27 |vulkraan 87167714320 25/ m ' m

28 |Veiligheidsklep 87174010350 26 m =

29 |O-ring 13,87x3,53 (10x) 87167711550 22 m ' m

31 |3wegklep Mengmoduul 87377030790 LN

32 |Motor 87182254260 42 m m

33 |Schroef M5 Stainless 87161068480 16| m m

34 |Adapter Turbine 87182204030 21 =m

35 |Turbine 87161072230 34 m

36 |Filter 87161064860 18 =

37 |O-ring 22x3 EPDM (10x) 87161067470 15| m

38 |Flow regulator type E-W 12 I/min red 87161410610 18 m

39 |Spuitstuk 87161064850 18 m

40 |Stop 87161065670 09 m =

41 |O-Ring 16x3 EPDM (10x) 87161074360 16|/ m =m

42 Motor 87182223170 53 ' m ' m

43 |Slang 87107257600 22|/ m =m

45 O-ring 17x4 (10x) 87167711540 12/ m ®m

46 |Afdekkap, Afdekking Ventiel 87182253740 08 ' m m

47 |Slang 87182264270 14 ]

48 \KOPPELING TOP 22/375-3 ZSB 87182223050 28 u

30HRC, SP400

Hydrauliekblok
Hydraulic block
Corps hydraulique
Bloque hidraulico
Hydraulikblock
Hidrolik Grubu

11.10.2011

19

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista de repuestos

Ersatzteilliste
Yedek Parga Listesi

1J

6720905738.AA/G

Hydrauliek solar

Solar hydaulics
Hydraulique de solaire
8 Hidraulica solar
Solargruppe

Solar hidrolik

30HRC, SP400

11.10.2011

20

6720642563




Pos |Benaming Bestelnummer PG Opmerkingen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numero de commande Remarques
Descripcion Numero el ordenar Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 3 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. % Notlar

1 |bocht 3/4 87182257430 46 m
2 |pakking AFM34 3/4" lichtgrijs (5x) 87182213230 15 m
3 Knop 87182257400 34 m
4 kraan 3/4"xM28x1,5 87182257420 42 m
5 |Klemringkoppelstuk 15x1 87133057910 26 m
6 Koppeling 18x1 87182257380 35 m
7 Hoeksteun 3/4"x22 87182257390 37| m
8 Kraan onderhoud 1/2"x3/4" 87174052960 35 ®m
9 |Mof 3/4"x1/2 87182257440 36 m
10 |reduceerstuk 1/2"x3/4 87182257370 35 m
11 |Veiligheidsklep 6bar 1/2" 87174010250 34 m
12 |Sok 87182257360 18 m
13 | T-stuk 87182257410 38 m
14 Knop 87182257450 34 m
15 |Mof 3/4"x3/8" 87182257490 36 m
16 |Manometer 10bar 87172080850 33 m
17 'kraan 8000-P 87182257460 43 m
18 |Afdichting 28x2 87101032120 13 ' =m
19 | Pijp 87182257470 46 m
20 |Vlotterontluchter 3/8" 87185050530 35 m
21 |Pomp 15 50 AOS 87172045270 49 m
22 |Debietbegrenzer 87133057940 46 m
23 |Pijp 3/4 87182257480 42 m
24 | Afdichting 3/4" (10x) 87101030430 12 m
25 |Koppeling 3/4 87182263550 29 m
26 |Koppeling 18mm-3/4" 87377026920 32 m

30HRC, SP400

Hydrauliek solar

Solar hydaulics
Hydraulique de solaire
Hidraulica solar
Solargruppe

Solar hidrolik

11.10.2011

21

6720642563




Onderdelenlijst
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista de repuestos

Ersatzteilliste
Yedek Parga Listesi

6720904217.AAIG

Service/Installatie
Service/Installation
Service/Installation
Servicio/Instalacion
Wartung/Installation
Servis/Montaj

30HRC, SP400

11.10.2011

22

6720642563




Pos |Benaming

Bestelnummer

PG

Opmerkingen

0

Description Ordering no. § Remarks
Dénomination Numero de commande 2 % Remarques
Descripcion Numero el ordenar N | = Observaciones
Bezeichnung Bestell-Nr. 8 8 Bemerkungen
Aciklamalar Ordering no. 5|5 Notlar

3] ™
Zub.Nr.1156 7 719 003 006 | N |
Reinigingborstel .Nr.1157 (GB172) 7719 003 007 LN
Vet HFT1V5 87099180100 26 m | m
Set pakkingen 87099184120 32 m | m
Vet Unisilkon L641 87099184130 25 m | m
Afdichting 3/4" (10x) 87101030430 12/ m m
Afdichting 1/2" (10x) 87101030450 11 m | m
Klembeugel 87113010840 18 ' m m
Dubbel nippel 87133056660 16 m =
Dubbel nippel 87133056670 21 m =
Warmtegeleidingspasta P12 87199186580 28 m | m
O-ring box 87199282530 38 m =
Buitentemperatuurvoeler 87472071010 28 m ' m

30HRC, SP400

Service/Installatie
Service/Installation
Service/Installation
Servicio/lnstalacion
Wartung/Installation
Servis/Montaj

11.10.2011

23

6720642563




Vertalinglijst

List of translations

Liste des traductions
Lista de traducciones

Ubersetzungsliste
Ceviri Listesi

Pos Description Denomination Descripcion Beschreibung Aciklamalar
1 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 Front shell Habillage Carcasa Mantel. GOVDE
2 Cover Couvercle Tapa Klappe KAPAMA PARGCASI
3 |Screw M5X22 (10x) Vis M5X22 (10x) Tornillo M5X22 (10x) Schraube M5X22 (10x) Civata M5X22 (10x)
4 ZBR TRADE MARK BADGE Marquage Marca Warenzeichen BOSCH STIKER
7 |Grommet Bouchon a/joint Tapon Stopfen Tapa
8 'Washer 80mm Joint @80mm Junta @80mm Dichtung d: 80mm BACA CONTASI (80 LIK)
9 |Exhaust pipe union Raccordement ventouse Acoplamiento salida gas Abgasstutzen ADAPTOR
10 Flue gas duct Tuyau d’évacuation gaz Tubo salida de gases Abgasrohr BORU
11 Seal exaust 59dia (10x) Joint @59 (10X) Anillo junta @59 (10x) Dichtring D59mm (10x) Conta @59 (10x)
16 |Latch (1x) Serrure (1x) Disco de estrangulacion (1x) PUSH/PUSH Verschluss (1x) Kilit (1x)
19 | Damper (2x) Axe de porte (2x) Amortiguador (2x) Daempfer-Set (2x) Damper (2x)
Vertical flue adaptor 80/125mm ' AZB880/1 Adapter 80/125 AZB880/1 Adapter 80/125 AZB880/1 Adapter 80/125  AZB880/1 Adapter 80/125
2 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 Heating block Echangeur thermique Bloque de calor Warmeblock Esanjor
2 |Electrodes Jeu d'électrodes Conjunto electrodo Elektrodensatz Elektrod seti
3 Washer Joint Junta Dichtung Conta
4 Burner Bruleur Quemador Brenner BRULOR
5 | Displacement body Corps de déplacement Corpo de la dislocacién Verdrangungskorper GB042 IS| YONLENDIRICI (UST)
6 | Displacement body Corps de déplacement Corpo de la dislocacion Verdrangungskorper Alev engelleyici govde
7 | Set of mirrors Sachet de miroirs Conjunto de espejo Spiegelsatz CAM PANEL
8 |High Limit Stat 120 dec Thermostat Regulador de temperatura Temperaturbegrenzer SICAKLIK REGULATORU
9 | Temperature limiter assy Limiteur de température Limitador de temperatura Temperaturbegrenzer kpl SICAKLIK SINIRLAYICI
10 |Cover - Service Access Couvercle Tapa Verschlussdeckel KAPAK
11 |Nut Ecrou TR32 X 3 Soporte Mutter E#ANJOR SOMUNU
12 | Temperature sensor Sonde de température Sensor de temperatura Temperaturfuhler SICAKLIK HISSEDICI
13 |Inspection window Hublot Mirilla de observacion Schauglas CAM PANEL
14 | Set of washers Sachet de joints Conjunto de juntas Dichtungssatz RONDELA
3 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 front panel / wall Couvercle avant Pared delantero Vorderwand On Kapak
2 Cover Couvercle Tapa Deckel Kapak
3 |side panel large Paroi latérale Pared lateral Seitenwand lang Yan sac
4 side panel short Paroi latérale Pared lateral Seitenwand kurz Yan sac
5 |Filling valve Robinet de remplissage Valvola Fillventil Boru-Doldurma
6 Temperature sensor Sonde de temperature Sensor de temperatura Temperaturfiihler SENSOR
7 ' TEMPERATURE SENSOR CTN BALLON TEMPERATURE SENSOR |\ WW-NTC m.Schraubklemme Temperature sensor
9 |Lock Serrure Cerradura Verschluss Kilit
10 |ZBR AIR VENT VALVE Purgeur 3/8"+clef Valvula de purga de aire Entluftungsventil Hava Alma Ventili
13 |controller ISM régulateur ISM regulador ISM Regler ISM kontrol cihaz# ISM
14 |cable 230V Cable 230V cables 230V Kabel 230V Kablo 230V
15 |cable BUS Cable BUS cables BUS Kabel BUS Kablo BUS
16 Cable ISM-cylinder NTC Céable ISM-Ballon NTC Cable ISM-Acumulador NTC |Kabel ISM-Speicher NTC Kablo ISM-Boyler NTC
17 |Cable PT1000 Cable PT1000 Cable PT1000 Kabel PT1000 Kablo PT1000
18 |Pump cable solar FAISCEAU CIRCULATEUR GB152T170 | Cable de bomba solar Pumpenkabel Pompa kablosu solar
19 | Temperature sensor SONDE DE TEMPERATURE |Sensor de temperatura Temperaturfiihler Solar Sicaklik hissedici
20 |Thermometer Thermomeétre Termoémetro Thermometer TERMOMETRE
Accessory kit No. 1463 Installation set  Accessoires No. 1463 Kit de montage |Kit No. 1463 Set de montaje |Zubehor Nr. 1463 Montage-Set Aksesuar# No. 1463 Montaj seti
3A Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 Reservoir Ballon de stockage Déposito Behalter Kabi
3 |Outer_case Habillage revestimiento Mantel manto
5 |Pipe- Immersion tube Tube immergé Tubo de inmersién Rohr-Tauchrohr 75L  Lg 721mm Boru
6 |Pipe- Immersion tube Tube immergé Tubo de inmersién Rohr-Tauchrohr 75L  Lg 710mm |Boru
7 Distributor 75L Distributeur 75L Boquilla de purga 75L Verteiler kpl 75L Dagitici 75L
8 | Immersion tube 75L 360mm  Tube immergé 75L 360mm  Tubo de inmersion 75L 360mm | Tauchrohr 75L 360mm Dald#rma kovan# 75L 360mm
9 |anode 1" 325Ig Anode 1" 325Ig anodo 1" 325 Anode isoliert 1" 325 Ig Anot 1" 325Ig
10 | Temperature sensor Sonde de temperature Sensor de temperatura Temperaturfiihler SENSOR
11 \Pump Circulateur Bomba Pumpe 5M Sanitaer kpl Pompa

11.10.2011

24

6720642563




Vertalinglijst
List of translations

Liste des traductions
Lista de traducciones

Ubersetzungsliste
Ceviri Listesi

Pos Description Denomination Descripcion Beschreibung Aciklamalar
12 |Adapter Raccord Adaptador Adapter Adaptor
13 |ZBR GASKET 1" Joint 1" (10x) Junta 1" (10x) Dichtscheibe 1" (10x) CONTA
14 Fitting assembly Douille manguito Fitting Burg
15 |Sealing washer 23.9 X 17.2 X 1.5 (10x) Joint 3/4" (10x) Junta 3/4" (10x) Dichtscheibe 3/4" (10x) Conta 3/4" (10x)
16 |Pipe Tube tubo Rohr WW VL - PEX Boru
17 |Pipe Tube tubo Rohr KW - PEX Boru
18 |Adapter Raccord Adaptador Adapter Adaptor
19 |ZBR O-RING 13.87X3.53 10 PAK ' Joint torique 13,87X3,53 (10X) |Anillo térico 13,87x3,53 (10x) |O-Ring 13,87x3,53 (10x) Conta 13,87x3,53 (10x)
20 [Clip (10x) Clip (10X) Grapa (10x) Klammer (10x) Klips (10x)
21 |Panel carrierpanel coated Tole chapa Blech Tragerblech beschichtet Sac Levha
22 |Fixing bracket Tole fixation Angulo soporte Haltewinkel Tespit Saci
23 |Screw 4.8 hex head Vis Tornillo Schraube Civata
24 |Screw 4,8x13 (10x) Vis 4,8x13  (10x) Tornillo 4,8x13  (10x) Schraube 4,8x13 (10x) Civata 4,8x13 (10x)
25 Valve Robinet valvula Absperrventil Vorlauf 3/4" ventil
26 |Gas cock Robinet gaz Llave de gas Gashahn Gaz Vanasi
27 |ZBR FIBRE GASKET 25X30X1.5 Joint 1" (10x) Junta 1" (10x) Dichtscheibe 1" (10x) CONTA 1" (10x)
28 |Fire protection valve Vanne de protection anti-feu  Va'lvula de protecco'n contra incendios | Brandschutzventil Yangindan koruma ventili
29 Valve Robinet valvula Absperrventil Ricklauf 3/4"  ventil
30 |Pipe Tube tubo Rohr VL/RL Boru
31 Pipe Tube tubo Gasrohr Boru
33 |shut-off valve 3/4"x1" Soupape d'arrét 3/4"x1" valvula de corte 3/4"x1" Absperrventil 3/4"x1" Kapatma Ventili 3/4"x1"
34 |holding plate Plaque de jonction placa de unién Halteblech beschichtet Tespit Sac#
35 |Pipe Tube tubo Rohr VL/RL Boru
36 holding plate Plaque de jonction placa de unién Halteblech beschichtet Tespit Sac#
37 |Elbow Coude arco Krimmer Dirsek
38 |Washer 18.6 X 13.5 X 1.5 (10x) Joint 1/2" (10x) Junta 1/2" (10x) Dichtscheibe 1/2" (10x) CONTA 1/2" (10x)
39 |Wireform spring (10x) Epingle (10x) Clip de fijacion (10x) Haltefeder (10x) Yay (10x)
Zub.Nr.1113 Zub.Nr.1113 Zub.Nr.1113 Nr.1113 Zubehor Zub.Nr.1113
4 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 | Centrifugal blower VENTILATEUR Ventilador Geblase Fan
2 Seal JOINT Junta Dichtung Conta
3 Washer Joint Junta Dichtung Conta
4 | Set of mirrors Sachet de miroirs Conjunto de espejo Spiegelsatz CAM PANEL
5 |Diaphragm Membrane Membrana Membrane Diyafram
6 |Casing Carter Protector Gehause Govde
7 | Air limiter Limiteur d*air Limitador aire Luftbegrenzer Hava Sinirlayici
8 |Flow pipe Tuyauterie Tubo de agua Ansaugrohr Baglanti Borusu
9 |Throttle bush Coussinet limiteur Valvula di laminazione Drosselbuchse Kisma Burcu
10 |Angle bracket Equerre Angulo Winkel Tespit Saci
11 Gas pipe Tube gaz Tubo de gas Gasrohr Gaz Borusu
12 |O-ring 12x3 (10x) JOINT TORIQUE 12X3 (10X) |Anillo térico 12x3 (10x) O-Ring 12x3 (10x) HALKA 12x3 (10x)
13 |Unit Union Ecrou Tuerca Uberwurfmutter CIVATA
14 |Gas valve SIT 848 Bloc gaz SIT 848 Cuerpo de gas SIT 848 Gasarmatur SIT 848 Gaz Armatr(i SIT 848
15 |Angle bracket Equerre Angulo Winkel Tespit Saci
16 |Washer 18,3x24,3 (10x) JOINTS 18,3x24,3 (10X) Junta 18,3x24,3 (10x) Dichtung 18,3x24,3 (10x) RONDELA 18,3x24,3 (10x)
17 |gas pipe Tube gaz tubo de gas Gasrohr Gaz Borusu
18 |ZBR FIBRE GASKET 25X30X1.5 Joint 1" (10x) Junta 1" (10x) Dichtscheibe 1" (10x) CONTA 1" (10x)
5 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 Siphon Siphon Sifén Syphon SIFON ALETI
2 |Cover Couvercle Tapa Deckel KAPAMA PARCASI
3 Hose FLEXIBLE Tubo flexible Schlauch HORTUM
4 ZBR O-RING 26.34X5.33 Joint torique 26,34 x 5,33 (5X) |Anillo térico 26,34 x 5,33 (5X) 'O-Ring 26,34 x 5,33 (5X) HALKA
5 |Washer set Sachet de joints (10x) Conjunto de juntas (10x) Dichtungssatz (10x) CONTA
6 |ZBR SAFETY CLIP 10MM 10 PAK |Epingle D10 (x10) Clip de fijacion 10mm (10x) | Haltefeder 10mm (10x) YAYLI KLIPS 10mm (10x)
7 Temperature sensor Sonde de temperature Sensor de temperatura Temperaturfihler Sicaklik Hissedici
8 'motor Moteur Motor Motor Umsteuerventil Motor
9 |valve Robinet vélvula Ventil Umsteuer ventil

11.10.2011

25

6720642563




Vertalinglijst
List of translations

Liste des traductions
Lista de traducciones

Ubersetzungsliste
Ceviri Listesi

Pos Description Denomination Descripcion Beschreibung Aciklamalar
10 'heat exchanger Echangeur de chaleur intercambiador de calor Warmetauscher E#anjor
11 |Seal 15mm Joint d'etancheite Sek WU 15mm  Junta de goma Sek WU 15mm  Dichtung Sek WU 15mm CONTA 15mm
12 |Connection bush DOUILLE FILETEE Casquillo roscado Anschlussbuchse Dayama Burcu
13 |Connection bush DOUILLE FILETEE Casquillo roscado Anschlussbuchse Dayama Burcu
14 |ZBR SAFETY CLIP 18MM 10 PAK |Ressorts de retenue 18mm (10x) Clip de fijacion 18mm (10x) | Haltefeder 18mm (10x) Yayli Klips 18mm (10x)
15 |gasket Joint junta Dichtung Conta
16 |Washer 18.6 X 13.5 X 1.5 (10x) Joint 1/2" (10x) Junta 1/2" (10x) Dichtscheibe 1/2" (10x) CONTA 1/2" (10x)
17 |Sealing washer 23.9 X 17.2 X 1.5 (10x) Joint 3/4" (10x) Junta 3/4" (10x) Dichtscheibe 3/4" (10x) Conta 3/4" (10x)
19 ZBR O-RING 17X4 10 PAK | Joint torique 17X4 (10X) Anillo térico 17x4 (10x) O-Ring 17x4 (10x) Conta (10x)
20 |ZBR O-RING 13.87X3.53 10 PAK |Joint torique 13,87X3,53 (10X) Anillo térico 13,87x3,53 (10x) |O-Ring 13,87x3,53 (10x) Conta 13,87x3,53 (10x)
21 | Adaptor with restrictor Raccord Adaptador Adapter mit Drossel Adaptor
22 |Pressure gauge Manométre Mandmetro Manometer MANOMETRE
23 |O-ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x) | JOINT TORIQUE 2.62x6.02 ID EPDM (10X) | Anillo térico 2.62x6.02 ID EPDM (10x) | O-Ring 2,62x6,02 ID EPDM (10x) O-Ring 2.62x6.02 ID EPDM (10x)
24 |Fixing bracket manometer Support manométre Soporte manometro Halter Manometer DIRSEK
25 |ZBR GASKET 18.5X24.3 10 PAK |JT MET/CAOUT.(X10) Junta 18,5x24,3 (10x) Dichtung 18,5x24,3 (10x) CONTA 18,5x24,3 (10x)
26 |Clip (10x) Clip (10X) Grapa (10x) Klammer (10x) Klips (10x)
27 |pipe Tube tubo Rohr WW Boru
29 |pipe Tube tubo Rohr HV oben Boru
30 |pipe Tube tubo Rohr HV unten Boru
31 |Return pipe Tube retour Tubo de retorno Rucklaufrohr Boru
32 |pipe Tube tubo Rohr RL unten Boru
33 |pipe Tube tubo Rohr KW Boru
34 |pipe Tube tubo Rohr li V-H Speicher Boru
35 |pipe HV cylinder Tube tubo Rohr HV Speicher Boru
36 |pipe Tube tubo Rohr Boru
37 |Return pipe Tube retour Tubo de retorno Rucklaufrohr BORU
38 |SAFETY CLIP INLET ADAPTER Clip Grapa Klammer Adaptor
6 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 Cover Couvercle Tapa Klappe PANEL
2 | ZBR ROTARY HANDLE Bouton de réglage Boton rotativo Drehknopf DU#ME SETI
3 Cover Cache Chapa cuadro Blende KAPAMA PARCASI
4 Cover Couvercle Tapa Deckel KAPAK
5 |Upper housing Partie supérieure Tapa Oberteil Ust Parga
6 |Set of connectors Plots connexion Conjunto de anection Steckerset KLEMENS
7 | Circuit board Heatronic Ill Circuit imprimé placa electrénica Leiterplatte Heatronic IlI Elektronik Kart
8 Transformer Transformateur Transformador Transformator GB032 TRAFO
9 Backpanel Dosseret Respaldo Riickwand GB042 KONTROL PANEL ARKA GOVDE
10 |Code plug 2100 (21,23) Cl de codage 2100 (21,23)  |conector codificado 2100 (21,23) Kodierstecker 2100 (21,23) |Kod Anahtari 2100 (21,23)
11 |cable 230V Cable de raccordement 230V |cable conexion 230V Kabel Anschlussleitung 230V Ba#lant# Kablosu 230V
12 |Grommet (10x) Bouchon (10x) Tapon (10x) Stopfen (10x) HALKA
13 |Centrifugal blower cables Faisceau ventilateur cable del ventilador Kabel GB042 KABLO DEMETI
14 |IGNITION HARNESS Faisceau d'électrodes Conductor de alta tension Zindkabel GB042 ATE#LEME KABLOSU
15 Ground cable Faisceau Cable tierra Edungskabel KABLO GRUBU
16 'Pump cable Faisceau circulateur Cable de bomba Pumpenkabel KABLO GRUBU
17 |cable 24V Cable de raccordement 24V Cable conexion 24V Kabel 24V Baglanti Kablosu 24V
18 |Fusing element T1,6A (10x)  Fusible T1,6A (10x) Fusible T1,6A (10x) Sicherung T1,6A (10x) SIGORTA (10x)
19 |Fusing element T0,5A (10x)  Fusible TO,5A (10x) Fusible TO,5A (10x) Sicherung T0,5A (10x) SIGORTA (10x)
20 |Fusing element T2,5A (10x) | Fusible T2,5A (10x) Fusible T2,5A (10x) Sicherung T2,5A (10x) SIGORTA
21 |Cable tree Faisceau de cables Mazo de cables Kabelbaum Niedervolt Kablo Demeti
35 [Clip Clip Clip Clip Clip
Gas conversion kit 5>31 Kit de transformation de gaz 5>31 Kit de conversion de gas 5>31 |Gasartumbausatz 5>31 Gaz donlsum seti 5>31
conversionset 31>5 Kit de transformation de gaz 31>5 | Kit de conversion de gas 31>5 | Gasartumbausatz 31>5 Gaz donlsum seti 31>5
gas conversion kit 5>31 Kit de transformation de gaz 5>31 kit de transformacion de gas 5>31 Gasart Umbausatz 5>31 Gaz doni#im seti 5>31
conversionset 31>5 Kit de transformation de gaz 31>5 | Kit de conversion de gas 31>5 | Gasartumbausatz 31>5 Gaz dénlsum seti 31>5
7 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 |ZBR O-RING 7.75X2.1 Joint torique 7,75x2,1 (10x)  Anillo térico 7,75x2,1 (10x) O-Ring 7,75x2,1 (10x) HALKA
2 Seal 15mm Joint d'etancheite Sek WU 15mm  Junta de goma Sek WU 15mm  Dichtung Sek WU 15mm CONTA 15mm

11.10.2011

26

6720642563




Vertalinglijst

List of translations

Liste des traductions
Lista de traducciones

Ubersetzungsliste
Ceviri Listesi

Pos Description Denomination Descripcion Beschreibung Aciklamalar
3 | panel Frontal placa Platte Plaka
4 |SCREW M5X32 Vis M5x32 Tornillo M5x32 Schraube M5x32 Civata M5x32
5 RUBBER BUSHING Tampon en caoutchouc Tope de goma Gummitille BA#LANTI PARCASI
6 |ZBR GASKET 18.5X24.3 10 PAK JT MET/CAOUT.(X10) Junta 18,5x24,3 (10x) Dichtung 18,5x24,3 (10x) CONTA 18,5x24,3 (10x)
7 | casing NTC, with spring Carter NTC Carcasa NTC Gehause NTC, mit Feder Govde NTC
8 Temperature sensor Sonde de temperature Sensor de temperatura Temperaturfiihler RAST5 NTC-SENSOR
9 |ZBR SAFETY CLIP 10MM 10 PAK |Epingle D10 (x10) Clip de fijacion 10mm (10x) | Haltefeder 10mm (10x) YAYLI KLIPS 10mm (10x)
10 Screw & washer assembly M5x30 Vis et joint M5x30 Juego piezas de fijacion M5x30 Schraube M5x30 mit Scheibe Baglantl Setl M5x30
11 |O-ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x) |JOINT TORIQUE 12,5 X3 WRAS / KTW (1X) - Anillo torico 12,5x3 WRAS / KTW (1x)  O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x) |O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW (1x)
12 |ZBR SAFETY CLIP 18MM 10 PAK |Ressorts de retenue 18mm (10x) Clip de fijaciéon 18mm (10x) | Haltefeder 18mm (10x) Yayli Klips 18mm (10x)
13 |SAFETY CLIP 13MM CLIP 13MM (1X) Grapa 13mm (1x) Haltefeder 13mm (1x) SEGMAN 13mm (1x)
14 |Plug Bouchon Tapén Stopfen SEGMAN
16 |Tee Raccorden T PiezaenT T-Stuick UC YOLLU VANA
18 \Pump UPM 15-70CHG Circulateur UPM 15-70CHG |Bomba UPM 15-70CHG ET Pumpe UPM 15-70CHG 'Pompa UPM 15-70CHG
19 |SAFETY PUMP CLIP Clip Grapa Klammer KLIPS
21 |ZBR O-RING 23X4 10 PAK | JOINT TORIQUE 23X4 (10X) Anillo torico 23x4 (10x) O-Ring 23x4 (10x) HALKA 23x4 (10x)
22 |AIR VENT VALVE Dégazeur Valvula de purga de aire Entliftungsventil VENTIL
23 |mixing unit mélangeur Mezclador Mischereinheit ¢ yollu vana
24 |SAFETY CLIP SUPPLY SENSOR |Support Abrazadera Klammer Kelepge
25 |PRESSURE RELIEF VALVE DHW Soupape de sécurité Valvula de sobrepresion Sicherheitsventil VENTIL
26 |O-ring 2.62 x 6.02 ID EPDM (10x) | JOINT TORIQUE 2.62x6.02 ID EPDM (10X) | Anillo térico 2.62x6.02 ID EPDM (10x) | O-Ring 2,62x6,02 ID EPDM (10x) O-Ring 2.62x6.02 ID EPDM (10x)
27 |ZBR DRAIN VALVE Robinet de remplissage LLave de llenado Fullhahn VENTIL-TA#MA
28 |Safety relief valve Soupape de sécurité Valvula de sobrepresion Sicherheitsventil VENTIL-EMNIYET
29 |ZBR O-RING 13.87X3.53 10 PAK |Joint torique 13,87X3,53 (10X) Anillo térico 13,87x3,53 (10x) |O-Ring 13,87x3,53 (10x) Conta 13,87x3,53 (10x)
31 Diverter valve assembly vanne 3 voies Module mélangeur Valvula diversora médulo mezcladora | Umsteuerventil VENTIL
32 |motor mixer module Moteur Motor Motor Mischermodul Motor
33 |SCREW M5 STAINLESS Vis M5 Stainless Tornillo M5 Stainless Schraube M5 rostfrei Civata M5 Stainless
34 |Adapter Turbine Raccord Turbine Adaptador Turbina Adapter Turbine Adaptor Tirbin
35 |FLOW SENSOR OLD USE 87161157540 Turbine Turbina Turbine AKI# SENSORU
36 [ DHW Filter insert Filtre Filtro Filter KW SU FILTRESI
37 |O-RING 22X3 EPDM 10 PAK |Joint torique 22x3 EPDM (10x) Anillo térico 22x3 EPDM (10x) O-Ring 22x3 EPDM (10x) GB042 O-RING CONTA
38 |Flow regulator type E-W 12 I/min red  Limiteur de débit 12 I/min Limitador caudal 12 I/min Durchflussbegrenzer 12 I/min REGULATOR
39 |SILENCER BODY Injecteur Tobera Diise MIL
40 Plug Bouchon Tapén Stopfen REKOR
41 |O-ring 16x3 EPDM (10x) Joint torique 16x3 EPDM (10x) |Anillo térico 16x3 EPDM (10x)| O-Ring 16x3 EPDM (10x) HALKA 16x3 EPDM (10x)
42 ' pump motor Moteur de circulateur motor de la bomba ET Pumpenmotor Pompa Motoru
43 |Hose Flexible Tubo flexible Schlauch Hortum
45 |ZBR O-RING 17X4 10 PAK | Joint torique 17X4 (10X) Anillo térico 17x4 (10x) O-Ring 17x4 (10x) Conta (10x)
46 Cover Valve Couvercle Robinet recubrimiento valvula Abdeckung Ventil Kapak Ventil
47 Hose Tuyau manguera completa Schlauch Hortum
48 |Adapter Raccord Adaptador Adapter Adaptor
8 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
1 pipe elbow 3/4 Coude 3/4 Arco 3/4" Rohrbogen 3/4 Dirsek 3/4
2 | Seal AFM34 3/4" lightgrey (5x) |Joint AFM34 3/4" gris clair (5x) Junta AFM34 3/4" proteccion girar (5x) | Dichtung AFM34 3/4" heligrau (5x) Conta 3/4" (5x)
3 'handle redly Manette Mando del grifo Griff rot Kol
4 |ball valve 3/4"xM28x1,5 robinet 3/4"xM28x1,5 Llave de paso 3/4"xM28x1,5 |Kugelhahn 3/4"xM28x1,5 vana 3/4"xM28x1,5
5 |Squeeze-type union 15x1 RACCORD OLIVE POUR GB152T COTE DEP | Racor 15x1 Klemmverschraubung 15x1 | Kelepge baglantisi 15x1
6 |compression fitting 18x1 Raccord sonde sanitaire 18x1 Unién roscada 18x1 Klemmverschraubung 18x1  Baglanti Grubu 18x1
7 |angle 3/4"x22 Equerre 3/4"x22 Angulo 3/4"x22 Winkel 3/4"x22 Tespit Saci 3/4"x22
8 |Service cock 1/2"x3/4" Vanne d'arrét chauffage 1/2"x3/4" Llave de manutenzione 1/2"x3/4" |Wartungshahn 1/2"x3/4" Bakim vanasi 1/2"x3/4"
9 reducing coupling 3/4"x1/2 Manchon 3/4"x1/2 Manguito 3/4"x1/2" Reduziermuffe 3/4"x1/2 Manson 3/4"x1/2
10 taper 1/2"x3/4 embout de réduction 1/2"x3/4 Pieza reductora 1/2"x3/4" Reduzierstulick 1/2"x3/4 rediiksiyon parcasi 1/2"x3/4
11 | Safety relief valve 6bar 1/2" Soupate Securite 6 bar 1/2"  |Valvula de sobrepresion 6bar 1/2" | Sicherheitsventil 6bar 1/2" Emniyet Ventili 6bar 1/2"
12 |connector Buse Tubo de empalme Stutzen Baglanti pargasi
13 |tee 3/4 Raccorden T Piezaen T T-Stlck 3/4 T Parga
14 handle blue Manette Mando del grifo Griff blau Kol
15 |reducing coupling 3/4"x3/8"  Manchon 3/4"x3/8" manguito 3/4"x3/8" Reduziermuffe 3/4"x3/8" Man#on 3/4"x3/8"

11.10.2011

27

6720642563




Liste des traductions
Lista de traducciones

Vertalinglijst
List of translations

Ubersetzungsliste
Ceviri Listesi

Pos Description Denomination Descripcion Beschreibung Aciklamalar

16 |Manometer 10bar Manometre 10bar Manoémetro 10bar Manometer 10bar Manometre 10bar

17 |ball valve 8000-P cpl robinet 8000-P Llave de paso 8000-P Kugelhahn 8000-P kpl vana 8000-P

18 |Washer 28x2 Joint 28x2 Junta 28x2 Dichtscheibe 28x2 Conta 28x2

19 pipe 1 Tube 1 Tubo 1" Rohr 1 Boru 1

20 |Automatic purger 3/8" Purgeur 3/8" Purgador 3/8" Schnellentlifter 3/8" Pdrjor 3/8"

21 |Pump 15 50 AOS Circulateur 15 50 AOS Bomba 15 50 AOS Pumpe 15 50 AOS Pompa 15 50 AOS

22 |Flow limiter Limiteur de débit Obturador Durchflussbegrenzer Akis sinirlayicisi

23 |pipe 3/4 Tube 3/4 Tubo 3/4" Rohr 3/4 Boru 3/4

24 |Sealing washer 23.9 X 17.2 X 1.5 (10x) Joint 3/4" (10x) Junta 3/4" (10x) Dichtscheibe 3/4" (10x) Conta 3/4" (10x)

25 |compression fitting 3/4 Raccord sonde sanitaire 3/4  Unién roscada 3/4" Mutter mit Klemmring 3/4 Baglanti Grubu 3/4

26 |Adapter 18mm-3/4" Raccord 18mm-3/4" Adaptador 18mm-3/4" Adapter 18mm-3/4" Adaptor 18mm-3/4"

9 Element of construction Groupe de construction Grupo de construccion Baugruppe Yapi elemanlari
Zub.Nr.1156 BROSSE 8ACC DEMONT. CORPS CHAUFFE N*1156 | Cepillos Limpieza Cerapur/Comfort  Reinigungs-Set Zub Nr 1156 |GB032 E#ANJOR TEMIZLEME KITI
Zub.Nr.1157 BROSSE DE NETT CORPS DE CHAUFFEN" 1157 | Zub.Nr.1157 Reinigungsblirste Zub.Nr.1157 | Zub.Nr.1157

Grease HFT1V5

Graisse HFT1V5

Grasa HFT1V5

Fett HFT1V5

Grease (HFT1V5)

Set of washers

Sachet de joints

Conjunto de juntas

Dichtungsbox

Conta Seti

Grease Unisilkon L641

Graisse Unisilkon L641

Grasa Unisilkon L641

Fett Unisilkon L641

Grease Unisilikon L641

Sealing washer 23.9 X 17.2 X 1.5 (10x)

Joint 3/4" (10x)

Junta 3/4" (10x)

Dichtscheibe 3/4" (10x)

Conta 3/4" (10x)

Washer 18.6 X 13.5 X 1.5 (10x)

Joint 1/2" (10x)

Junta 1/2" (10x)

Dichtscheibe 1/2" (10x)

CONTA 1/2" (10x)

Clip

Collier d.125

Abrazadera

Schelle

KELEPCE

Barrel nipple

Raccord

Manguito rsocado doble

Doppelnippel 3/4"

Nippel

Heat conducting paste P12

MATIERE THERMOCONDUCTRICE P12 Pasta termoconductora P12

Warmeleitpaste P12

Thermal conduction compu P12

SET OF O-RINGS

Box de joint torique

Anillo térico

O-Ringbox

O-Ring

Outside temperature sensor

Sonde de température extérieure Sensor de temperatura exterior

AuBentemperaturfiihler

SENSOR

11.10.2011

28

6720642563




Toesteltypes Types de chaudieres Geriatetypen

Types of appliances Tipos de aplicaciones Cihaz Cesitleri
Toestel Bestelnummer Land Opmerkingen
Appliance Ordering no. Country Remarks
Chaudiere Numero de commande Pay Remarques
Aparato Numero el ordenar Paese Observaciones
Gerét Bestell-Nr. Land Bemerkungen
Cihaz Ordering no. Ulke Notlar
SP400 SHU 7719 003 940 DA,NL,NO,SV

30 HRC Il HRVS75

7738100 138 NL

30 HRC SOLAR HEATING UNIT

7712231404 NL

11.10.2011

29

6720642563




11.10.2011 30 6720642563



11.10.2011 3 1 6720642563



Bosch Thermotechnik GmbH
Sophienstral3e 30-32
D-35576 Wetzlar
www.bosch-thermotechnology.com

11.10.2011 32 6720642563



